
 ZARZĄDZENIE NR 1613/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

 

w sprawie określenia ceny i sposobu zapłaty za nieruchomość stanowiącą własność Gminy 

Świecie oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 345/186 położoną w Świeciu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                                             

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 i 1113) w związku z uchwałą 

nr 191/20 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami gminy Świecie w zakresie ich nabywania i zbywania                                                               

(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 5312), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zbyć prawo własności działki nr 345/186 o powierzchni 0,0099 ha położonej                                

w Świeciu na rzecz Pana Mirosława Podeszwika, ul. Żwirki i Wigury 2A, 86-105 Świecie. 

§ 2. Wartość sprzedawanej nieruchomości ustalić na kwotę 14 890,38 zł brutto. 

§ 3. Zapłata ceny sprzedaży nastąpi przed podpisaniem aktu notarialnego. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Świecia 

 

Krzysztof Kułakowski 

 


